
ZARZĄDZENIE NR 134/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki oraz operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz. 684 ze 
zm.) oraz § 6 ust.1 i 3 uchwały nr 87/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Marcina Zielińskiego - podinspektora w Referacie Organizacyjnym Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim na koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

§ 2. Powołuje się na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 
2019 r.:

1. Panią Magdalenę Kortes  -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nowym Mieście Lubawskim.

2. Panią Barbarę Zapolską   -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Nowym Mieście Lubawskim.

3. Pana Patryka Góralskiego  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Nowym Mieście Lubawskim.

4. Pana Jacka Blanka            -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Nowym Mieście Lubawskim.

5. Panią Elżbietę Zabłocką   -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Nowym Mieście Lubawskim.

6. Panią Natalię Zielińską    -   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Nowym Mieście Lubawskim.

7. Pana Marcina Zielińskiego  -  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 6C252518-354C-4A45-8157-28C80026D781. Przyjęty Strona 1




